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Dziecko  w  świecie  technologii  :  Wychowanie
w cyfrowej rzeczywistości / Katie Davis ; tłum. Kasper
Kalinowski. Kraków : Copernicus Center Press, 2024.

Skoczów : w 17865

Katie Davis zbiera praktyczne wskazówki i porady, jak
nauczyć  dziecko  bezpiecznego  i  odpowiedzialnego
funkcjonowania                 w cyfrowej rzeczywistości. Jej
książka  jest  przeznaczona  dla  każdego,  kto  jest
zainteresowany wpływem technologii na rozwój dzieci:
od  narodzin  aż  do  osiągnięcia  przez  nie  dorosłości.  Z
pewnością  znajdą  tam  coś  dla  siebie  Rodzice,  którzy
starają  się  nadążyć  za  najnowszymi  technologiami  i
zastanawiają  się,  jak  pomóc  swoim  dzieciom  z  nich
korzystać.
Nauczyciele, którzy szukają pomysłów na wykorzystanie
technologii do ważnych i wzbogacających doświadczeń
edukacyjnych  w  klasie.Projektanci  graficzni,  którzy
opracowują aplikacje i strony dla dzieci w różnym wieku
i  ich  rodzin. A  także  wszyscy  inni,  którzy  pragną
dowiedzieć się więcej o tym, jak wychować dziecko w
cyfrowej rzeczywistości. 

Opis wg okładki

Na  tropie  podejrzanych  zachowań :  ponad  90
ćwiczeń,  które  pomogą  dziecku  rozpoznać  trudne
zachowania u siebie i u innych oraz sobie z nimi radzić
/  Artur  Gębka  ;  [ilustracje  i  opracowanie  graficzne
Monika Pollak]. Sopot: GWP, 2024r.

Skoczów: w 17871

Przyłączając się do biura detektywistycznego Maksa i
Toli, twoje dziecko:

 Nauczy się rozpoznawać zachowania
ryzykowne.

 Ograniczy zachowania agresywne i
autoagresywne.

 Zrozumie, jakie postawy mogą prowadzić do
problemów związanych z uzależnieniem.

 Przestanie powielać niekonstruktywne wzorce
zachowań.

 Zrozumie, które zachowania ułatwiają
osiąganie własnych celów bez ranienia innych
ludzi.

 Nauczy się konstruktywnie radzić sobie z
problemami. Opis wg okładki



Potrzeby  emocjonalne  dziecka :  jak  uniknąć
rodzicielskich błędów, aby wychować emocjonalnie
zdrowe,  szczęśliwe  dziecko  /  John  Philip  Louis,
Karen McDonald Louis ; przekład: Agnieszka Cioch.
Sopot: GWP, 2024.

Skoczów: w 17872

Jak  uniknąć  rodzicielskich  błędów  i  zadbać  o
prawidłowy rozwój  emocjonalny  dziecka?  Właśnie
tego  dowiesz  się  z  tej  książki.  Karen  i  John
Louisowie napisali ją po tym, jak prowadzone przez
nich  warsztaty  „Good  enough  parenting”  odniosły
ogromny  sukces.  Swoją  filozofię  mądrego
wychowania  opierają  na  przekonaniu,  że
najważniejsze  jest  zaspokajanie  podstawowych
potrzeb emocjonalnych dziecka,  do których należą:
bezpieczne  przywiązanie  i  akceptacja,  zdrowa
autonomia  i  kompetencja,  realistyczne  granice,
realistyczne  wymagania  i  wzajemność  oraz
wspólnota i wartości nadrzędne.

Opis wg okładki

Efektywna szkoła : o relacjach jako podstawie dobrze
funkcjonującej  edukacji  /  Joachim Bauer  ;  przełożył
Andrzej  Lipińsk.  Gdańsk/Warszawa:  Wydaw.  Dobra
Literatura, 2024.

Skoczów: w 17888

Profesor Joachim Bauer dowodzi, że szkoła może stać
się miejscem przyjaznym dla wszystkich uczestników
procesu  edukacyjnego.  Kooperacja  nauczycieli  z
uczniami  to  nie  jedyny  warunek  efektywnej  pracy
edukacyjnej - równie ważne jest współdziałanie szkoły
i  rodziców.  Autor  stawia  pytanie,  czy  rodzice  zdają
sobie sprawę ze znaczenia własnej roli w tym procesie
i związanych z nią wielkich szans, a także czy czują się
na siłach, by wypełniać ją świadomie i z szacunkiem.
Celem tej publikacji jest wsparcie uczniów, rodziców,
nauczycieli  oraz  tych  wszystkich,  którym  dobro
młodych ludzi  i  całego systemu szkolnictwa leży  na
sercu.  Książka  dostarcza  praktycznych  wskazówek
pomocnych w przygotowaniu gruntu, na którym mogą
rozwijać  się  takie  wartości,  jak  umiłowanie  życia,
motywacja i radość uczenia się. 

Opis wg okładki



Bardzo proste karty pracy dla osób ze spektrum
autyzmu  oraz  niepełnosprawnością
intelektualną  w  stopniu  umiarkowanym  i
znacznym / Dorota Malecha ; [ilustracje: Barbara
Michno]. Gdańsk: Wydawnictwo Harmonia, 2023.

Skoczów: w 17876

Publikacja przeznaczona jest do pracy z dziećmi ze
spektrum  autyzmu  oraz  z  niepełnosprawnością
intelektualną  w  stopniu  umiarkowanym
i znacznym, z problemami w zakresie komunikacji
werbalnej.  Zestaw  kart  został  zaprojektowany
z  myślą  o  rodzicach  i  opiekunach  pragnących
wspomóc  rozwój  dziecka,  jednak  będzie  też
wartościowym materiałem dydaktycznym w pracy
profesjonalistów  wczesnego  wspomagania
rozwoju,  pedagogów  specjalnych  oraz
neurologopedów.

Opis wg okładki

Nauczyciele  :  wielki  zawód /  Joanna  Sokolińska,
współpraca  Justyna  Mrowiec.  Warszawa:
Wydawnictwo RM, 2023.

Skoczów: w 17895

Jak  zostaje  się  nauczycielem  w  Polsce?  Ile  tak
naprawdę  zarabia  nauczyciel  i  jak  długo  trwają
wakacje?  Czy  wszyscy  rodzice  są  roszczeniowi,
a  dzieci  rozwydrzone?  Kto  nie  szanuje  „belfrów”
i  kim  są  dla  systemu  szkolnictwa?  Czym różni  się
praca w szkole państwowej i prywatnej? I o co chodzi
z tą Finlandią?

Na te  i  wiele  innych niełatwych pytań odpowiadają
sami  nauczyciele.  Autorka  przeprowadziła
kilkadziesiąt rozmów z przedstawicielami tej profesji,
którzy  bez  ogródek  opowiadają  o  swojej  drodze
zawodowej i doświadczeniach. Mówią, co trzyma ich
w  pracy  i  wzbudza  nadzieję,  a  co  pozbawia  ich
złudzeń  i  skłania  do  odejścia.  To  szczera
i  bezkompromisowa  opowieść  o  polskim  systemie
nauczania, z którą każdy może skonfrontować własne
wyobrażenia.

Opis wg okładki


